各　　位

について」に、一部訂正がございますのでお知らせいたします。なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示

しております。

（訂正前）

　 ２．中期経営計画の基本方針

（２）グローバル経営の推進・加速

（訂正後）

２．中期経営計画の基本方針

（２）技術経営の推進・加速

以上

平成26年５月９日に開示いたしました「不二製油グループ新中期経営計画「ルネサンス不二2016」

平 成 26 年 ５ 月 16 日

不 二 製 油 株 式 会 社

取 締 役 社 長 清 水 洋 史

2607 東 証 第 １ 部 ）

Ｉ Ｒ ・ 広 報 部 長 隈 部 博 史

０ ７ ２ － ４ ６ ３ － １ ０ ３ ５ ）

一部訂正に関するお知らせ

会 社 名

代表者氏名

（コード番号

問 合 せ 先

記

（訂正）「不二製油グループ新中期経営計画「ルネサンス不二2016」について」の

（Ｔ Ｅ Ｌ．

930528
新規スタンプ